
 

UCHWAŁA Nr XX/138/2016 

RADY GMINY LUBISZYN 

z dnia 09 września 2016 r. 

 

w sprawie : zmiany uchwały budżetowej  

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

( t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446) art. 211, art. 212,  art.215, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2013r. poz. 885 ze zm.) Rada Gminy Lubiszyn 

uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

 

1. Zwiększa  się łączną kwotę planowanych dochodów o kwotę 405 059,00 zł,    

jak w  załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 363 059,00   zł   

2) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę  42.000,00 zł   

 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu Gminy  

w wysokości 25 628 315,12  zł, w tym : 

 

1) dochody bieżące  25 223 256,12 zł 

2) dochody majątkowe  405 059,00zł 

 

3.  Zwiększa  się łączną kwotę planowanych   wydatków o kwotę  405 059,00 zł, 

 jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały, w tym: 

 

1 ) zwiększa się wydatki bieżące   o kwotę  497 775,00 zł 

2)  zmniejsza się wydatki bieżące   o kwotę  61 546,28 zł 

      3) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę  143 830,28 zł 

      4) zmniejsza się wydatki majątkowe   o kwotę 175 000,00 zł 

 
4. Po zmianach określa się łączną kwotę  planowanych wydatków budżetu Gminy  

    w wysokości   28 968 058,03 zł,   w tym: 

 

1) wydatki bieżące     24 295 057,55 zł 

2) wydatki majątkowe  4 673 000,48 zł 

 

§ 2 

 

Załącznik nr 5 do uchwały Nr XIV/ 98 /2015  Rady Gminy Lubiszyn z dnia 18 grudnia 2015r.  

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Lubiszyn na 2016 rok, dotyczący zestawienia  

planowanych  kwot dotacji  udzielonych z budżetu gminy w roku 2016, otrzymuje  brzmienie 

jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

 

 

 



§ 3 

 

Załącznik nr 4 do uchwały Nr XIV/ 98 /2015  Rady Gminy Lubiszyn z dnia 18 grudnia 2015r.  

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Lubiszyn na 2016 rok dotyczący wydatków na 

zadania jednostek pomocniczych z art.2 ust.1 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r .o funduszu 

sołeckim (t.j.Dz.U.2014, poz.301) otrzymuje brzmienie, jak załącznik nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubiszyn. 

 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Eugeniusz Leśniewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

Zwiększenie dochodów  

 w rozdziale 75801 część oświatowa subwencji ogólnej  o kwotę 5.000,00 zł w związku z 

otrzymaniem środków finansowych z rezerwy części subwencji oświatowej 

 w rozdziale 60016 drogi publiczne gminne o kwotę 42.000,00 zł w związku z zawartą 

umową na otrzymanie dotacji celowej w ramach środków FOGR na dofinansowanie robót 

budowlanych w realizacji zadania pn: budowa drogi w m. Ściechów ( Kretkowo) 

 w rozdziale  85213 – składki za ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby otrzymujące 

świadczenia z pomocy społecznej…. o  kwotę 11 381,00 zł 

 w rozdziale 85212- świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenie emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego o kwotę 

327 000,00 zł – w związku ze zwiększeniem dotacji celowych dla gmin na realizacje 

zadań z zakresu administracji rządowej 

Zwiększenie wydatków  

 w rozdziale 60016 drogi publiczne gminne o kwotę 124 000,00zł na wniosek 

kierownictwa referatu infrastruktury technicznej ochrony środowiska i rolnictwa w 

związku z realizacją zadań przebudowy dróg gminnych  (w tym m.in: w następujących 

miejscowościach: Staw, Marwice, Ściechów -Kretkowo) 

 w rozdziale 80101 – szkoły podstawowe o kwotę 5 000,00 zł w związku ze zmianą 

wysokości dotacji celowej dla niepublicznej jednostki systemu oświaty dofinansowanie 

doposażenia gabinetu lekarskiego w  szkole w Lubnie  

 w rozdziale 80104 – przedszkola o kwotę 33 000,00 zł w związku ze zmianą wysokości 

dotacji podmiotowej  dla niepublicznej jednostki systemu oświaty w Lubnie  

 w rozdziale 80149 – realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki….. o kwotę 48 300,00 zł w związku ze zmianą wysokości dotacji podmiotowej  dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty w Lubnie  

 w rozdziale 90015 - oświetlenie ulic placów i dróg o kwotę 35 545,00 zł w związku z 

koniecznością zabezpieczenia środków na zakup usług i energii elektrycznej  

 w rozdziale 80101 – szkoły podstawowe o kwotę 741,00 zł w związku z potrzebą 

zwiększenia środków na szkolenie pracowników - na wniosek dyrektora szkoły w 

Lubiszynie 

 w rozdziale 92195 – pozostała działalność - o kwotę 500 zł. – na wniosek sołectwa 

Chłopiny w związku ze zmiana w ramach środków funduszu sołeckiego  w realizowanym 

zadaniu. 

 w rozdziale 85212 - świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenie emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  o kwotę 

327 000,00 zł – w związku ze zwiększeniem planu wydatków – na wniosek kierownika 

GOPS w Lubiszynie 

 w rozdziale  85213 – składki za ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby otrzymujące 

świadczenia z pomocy społecznej…. o  kwotę 11 381,00 zł 

 

 

 



 

Zmniejszenie wydatków: 

 w rozdziale 60014 - drogi publiczne powiatowe o kwotę 100 000,00 zł w związku z 

uzyskaniem dofinansowania z budżetu wojewody do  realizacji zadania pn. przebudowa 

drogi powiatowej w m. Lubno 

 w rozdziale 80103 – oddziały przedszkolne w szkołach  podstawowych o kwotę 

40 000,00zł w związku ze zmianą wysokości dotacji celowej dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty w Lubnie  

 w rozdziale 85121 - lecznictwo ambulatoryjne  o kwotę 50 000 zł. w związku z 

przewidywanymi oszczędnościami w realizacji zadania pn. „Przebudowa ośrodka zdrowia 

w Baczynie” 

  w rozdziale 92109 - domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  o kwotę 25 000,00 zł w 

związku przewidywanymi oszczędnościami w realizacji zadania pn. „Budowa  windy w 

sali wiejskiej w Baczynie” 

 w rozdziale 80101 – szkoły podstawowe o kwotę 741,00 zł w związku z potrzebą 

zmniejszenia  środków na zakup usług - na wniosek dyrektora szkoły w Lubiszynie 

Zwiększenia i zmniejszenia spowodowane dostosowaniem planu finansowego funduszu 

sołeckiego do realizowanych zadań  

 w rozdziale 60016 drogi publiczne gminne – fundusz sołecki Kozin i Brzeźno 

 w rozdziale 90004 – utrzymanie zieleni w miastach i gminach - fundusz sołecki Wysoka  

Brzeźno i Lubno 

  w rozdziale 90095– pozostała działalność  – fundusz sołecki Kozin  

 w rozdziale 92109 domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - fundusz sołecki Podlesie i 

Brzeźno  

 w rozdziale 92601 – obiekty sportowe - fundusz sołecki Kozin, Tarnów i Marwice  

 


